
位于永康市唐先镇唐上村原小学

处有一场地，占地面积约 2700 平方米，

有二相电（不宜有噪音、污染等工业生

产），如有意者请联系：15158912957

（792717）陈菊红。

报名时间：1 月 17 日-19 日下午

5 点止

永康市唐先镇唐上村村委会
2019年1月17日

招租公告
永康市光明送变电工程有限公司

（雷博公司派遣工）招聘：

监理员、监理工程师、窗口营业

员、供电抢修指挥坐席、线路运维工、

售后维修员、技术员、商务中心：大专

以上，35 周岁以下，电气、建筑工程技

术类专业，退伍军人优先。

电话：15268682027王小姐

招 聘
永康市环卫处长期招聘清扫工、清

运工、驾驶员、跟车员、操作工、公厕保

洁员、修理工、会计。

电话：87176737

地址：望春西路28号六楼环卫

永康市环境卫生管理处

2019年1月16日

招 聘
永康国际会展中心干粉灭火器充

装项目对外公开招标，欢迎有相关资质
的单位前来报名。

报名时间：截至 2019 年 1 月 21 日
中午12点

地点：五湖路 1 号（会展中心）4 楼
安保部6425办公室

电话：0579-87282881
浙江永康中国科技五金城会展有限公司

2019年1月17日

招标公告

商机无限 优惠多多

（免五个多月租金、租金一年一付）

报名时间：2019年1月17日-1月19日

招商热线：89288088 13738919765 298088 652622

溪心股份经济合作社
2019年1月16日

溪心菜场部分剩余摊位（房）
公开招商

总 店 及 4 店 8 店 搬 迁 公 告
永 康 市 四 联 房 地 产 经 纪 有 限 公 司

1、本公司总店于 2019 年 1 月 17 日搬迁
至南苑东路 37-1 号办公（永三中门口
边），同时南苑东路27号4店并入总店。
2、原总店房产部同日搬迁至望春西路
52 号（原建行网点、康廷大酒店旁），改
为四联房产1店。
3、四联房产 8 店同日搬迁至丽州南路
58号（金华银行隔壁）。
其他门店保持不变。

87119526、87119536、87119546、87129015、
87129017
总店：南苑东路 37-1 号（永三中门口）87103518
1 店：望春西路 52 号（康廷大酒店边）87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店：华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
5 店：丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096
6 店：溪心路 385 号（丽州一品对面）87118818
7 店：城东路 567 号（盛武肥牛对面）87118998
8 店：丽州南路 58 号（金华银行旁）87115608
9 店 ：长 城 西 大 道 260（峰 尚 筑 品）81715886买房热线：87118977、87113105、87119506、

永康经济开发区炉头村卫生保洁
服务，现面向社会公开招标，望有意者
前 往 炉 头 村 报 警 点 报 名 ，交 报 名 费
200 元。

报名时间：2019 年 1 月 18 日-1 月
20日止

联系人：杜13958451609 797850
池13605890085 549085

永康经济开发区炉头村股份经济合作社
2019年1月15日

招标公告
浙江思友厨具有限公司经股东会于 2019 年 1 月 15 日决议，注册资本

从壹仟万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起 30 日

内，未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要
求本公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，
否则本公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：应广煜 电话：0579-89299629 15158906463

浙江思友厨具有限公司
2019年1月15日

减资公告 注销清算公告
永康市日九五金工具有限公司于

2019 年 1 月 11 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市东城街道
黄棠工业区

联系人：刘康宏
联系电话：18069918287

永康市日九五金工具有限公司清算组
2019年1月16日

原 皮 店 村 有 780 ㎡ 厂 房 一 幢 ，
1000㎡大会堂一幢，现向社会公开招
租，厂房标底 200 元/㎡，大会堂标底
180 元/㎡，租期 3 年，租金 3 年一次性
付清，欲竞租者于 2019 年 1 月 20 日前
凭有效证件到村综合楼报名，投标时带
保证金拾万元整。

电话：13566758397 588397
18267921076
永康市古山镇胡周村村委会

2019年1月16日

厂房招租公告注销清算公告
永康市大千工贸有限公司于 2019

年 1 月 15 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市城西新区
下宅方村61幢

联系人：张俊华
联系电话：13566918019

永康市大千工贸有限公司清算组
2019年1月16日

注销清算公告
永康市瑞鑫磨具有限公司于 2019

年 1 月 14 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市经济开发
区下堰头村

联系人：李玲琍
联系电话：13735701387

永康市瑞鑫磨具有限公司清算组
2019年1月16日

水电工程师 50岁以下

土建工程师 50岁以下

文员 本科毕业，有文笔功底

高圳房产诚聘

地址：金典大厦9楼
电话：13967923736

10KV 明珠 630 线供电 630C13 线开关后段原定于 1 月 16 日 8:00-

19:30 停电，现因天气原因，故计划延迟至 1 月 20 日 8:00-19:30 停电。停

电范围（用户）：大司安置区公变，局对面公变，局沿溪公变，局营业厅公变用，

龙川路公变，永康市人民政府西城街道办事处，永康市食品药品监督管理局，

浙江予太文化发展有限公司。

10KV 颜宅 K125 线富士达分支线跌落式熔断器后段原定于 1 月 18 日

10:30-13:30停电，现因政策原因取消停电。停电范围（用户）：富士达(专用

4311019755)，吉斯顿(专用4313700218)。

10KV 白水堰 K41J 线浙江金飞龙工贸有限公司原定于 1 月 23 日

8:00-12:00 停电，现因故变更为 1 月 23 日 9:00-17:00。停电范围：浙江

金飞龙工贸有限公司。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：

87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年1月17日

停电预告变更

注销清算公告
永康市豪越工贸有限公司于 2019

年 1 月 11 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市前仓镇麻
车店村70号

联系人：应月爱
联系电话：15888907590

永康市豪越工贸有限公司清算组
2019年1月16日

因线路检修，1 月 23 日 8:30-17:30 下宅 K853 线谢

伟勇分支线停电，停电范围：中国移动通信集团浙江有限
公司永康分公司，上谢村。雨天顺延。

因线路检修，1 月 23 日 9:00-17:00 富山 612 线林寿

青分支线跌落式熔断器后段停电，停电范围：林寿青，应根
龙。雨天顺延。

因线路改造，1 月 24 日 9:00-16:00 胡库 K954 线永

康市钱江水务有限公司停电，停电范围：永康市钱江水务

有限公司。雨天顺延。

因线路改造，1 月 24 日 9:00-17:00 后山应 K851 线

永康市城西新区西田畈村股份经济合作社停电，停电范围：

永康市城西新区西田畈村股份经济合作社。雨天顺延。

因线路改造，1月24日9:00-17:00大屋K115线亨利

工具停电，停电范围：浙江亨利工具有限公司。雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”

查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年1月17日

停电预告

2019年1月17日 星期四

广告热线：87138766 87116533 07广而告之


